Договор о взаимодействии №

между «Учреждением» и родителем  (законным представителем) ребенка

п.Азанка                                                                                         «     »                        2023г.

Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная

школа п.Азанка  именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Пажанковской

Лилии Борисовны, действующей на основании Устава и Положения, и

(ФИО родителя( законного представителя)

именуемый(ая) в дальнейшем «Родитель(законный представитель)», при совместном упоминании

именуемые Стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1. Учреждение оказывает ребенку Родителя (законного представителя) услуги по организации

отдыха и оздоровлению, а Родитель (законный представитель) обеспечивает явку ребенка в

Лагерь с  дневным  пребыванием детей при МАОУ СОШ п. Азанка

2. Обязанности сторон

2.1. Учреждение обязано:

2.1.1. Оказать весь комплекс услуг по организации отдыха и оздоровлению ребенку Родителя

(законного представителя) надлежащим образом в т.ч.:

-организацию питания;

-проведение физкультурно-оздоровительных, спортивных мероприятий и культурно-досуговых

программ.

2.2.Родитель (законный представитель) обязан:

2.2.1. Обеспечивать явку ребенка в ЛДПД при МАОУ СОШ п.Азанка

3.Ответсвенность сторон

4.1. Стороны несут взаимную ответственность за обязательное соблюдение условий настоящего

договора.

За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, принятых на себя по настоящему

договору, Учреждение  и Родитель (законный представитель) несут ответственность в

соответствии с действующем законодательством Российской Федерации.

4.Порядок изменения договора

5.1.Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны и будут являться его

неотъемлемой частью только в том случае, если они составлены в письменном виде и подписаны

уполномоченными представителями обеих сторон. все дополнения и изменения, внесенные в

настоящий договор в одностороннем порядке, не имеют юридической силы.

5.Порядок разрешения споров

6.1.В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров Стороны

руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.Срок действия договора

7.1.Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует

до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

7.Прочие условия

8.1.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, - по

одному для каждой Стороны.

8.Адреса и реквизиты Сторон

Учреждение Родитель(законный представитель)

Муниципальное автономное

общеобразовательное  учреждение средняя

общеобразовательная школа п.Азанка

623960Свердловская область, Тавдинский

район п.Азанка

Ул.Ленина, 14

ИНН 6634007818

КПП 663401001

л/с 03906300480 в ФУ ТГО

ФИО

Паспорт:                №                     выдан

Адрес:

Телефон:

10.Подписи сторон

Директор                                                                              Родитель (законный представитель)

                               ( Пажанковская Л.Б.)